[image: image1.jpg]

Администрация Чулокского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   14.10.2024 г.   №  38
           с.Чулок
О начале отопительного сезона 2024-2025 г.г.

в Чулокском сельском поселении

В целях обеспечения комфортных условий проживания граждан, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с устойчивым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха в целях предупреждения острых респираторных заболеваний:

1. Определить начало отопительного сезона 2024-2025 г.г. в Чулокском сельском поселении с 14 октября 2024 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять необходимые меры по организации начала отопительного сезона.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулокского сельского поселения                                           А.С.Ефремов